Laporan Naskah Masuk (01/01/2024 - 31/01/2024)

No

Tanggal Naskah

29-01-2024

22-01-2024

10-01-2024

31-01-2024

Nomor Naskah

100.3.3.2/66

900/42

000.7.3/36/1/2024

800.1.4.1/18

Hal

SURAT PENGANTAR SK
PENGHAPUSAN

Undangan

UNDANGAN

Pelaksanaan Ujian Dinas

Asal Naskah

KURNIADI MAULATO, S.Sos.,
M.Si.
KEPALA BADAN KEUANGAN
DAERAH
BADAN KEUANGAN DAERAH -
Pemerintah Kabupaten
Karanganyar

KURNIADI MAULATO, S.Sos.,
M.Si.
KEPALA BADAN KEUANGAN
DAERAH
BADAN KEUANGAN DAERAH -
Pemerintah Kabupaten
Karanganyar

DWI CAHYONO, S.Sos., M.Si.
KEPALA BADAN PERENCANAAN,
PENELITIAN DAN
PENGEMBANGAN KABUPATEN
KARANGANYAR
BADAN PERENCANAAN,
PENELITIAN DAN
PENGEMBANGAN - Pemerintah
Kabupaten Karanganyar

NUR AINI FARIDA, S.S.T.P., M.M.
KEPALA BADAN KEPEGAWAIAN
DAN PENGEMBANGAN SUMBER
DAYA MANUSIA
BADAN KEPEGAWAIAN DAN
PENGEMBANGAN SUMBER
DAYA MANUSIA - Pemerintah
Kabupaten Karanganyar

Sifat Naskah

Penting

Penting

Penting

Penting



No

Tanggal Naskah

29-01-2024

11-01-2024

31-01-2024

17-01-2024

Nomor Naskah

400.14.2/2

800/214

800.1.4.1/18

000.1.2.3/234

Hal

Ralat Alamat Kantor

Permohonan data disabilitas

Pelaksanaan Ujian Dinas

SPPD Rakor Pembangunan
Kesejahteraan Sosial 2024

Asal Naskah

HERU JOKO SULISTYONO,
S.S.T.P,, M.Si.

KEPALA DINAS PENANAMAN
MODAL DAN PELAYANAN
TERPADU SATU PINTU
DINAS PENANAMAN MODAL DAN
PELAYANAN TERPADU SATU
PINTU - Pemerintah Kabupaten
Karanganyar

ZULFIKAR HADIDH, S.H.
Pj. SEKRETARIS DAERAH
SEKRETARIAT DAERAH
KABUPATEN KARANGANYAR -
Pemerintah Kabupaten
Karanganyar

NUR AINI FARIDA, S.S.T.P., M.M.
KEPALA BADAN KEPEGAWAIAN
DAN PENGEMBANGAN SUMBER
DAYA MANUSIA
BADAN KEPEGAWAIAN DAN
PENGEMBANGAN SUMBER
DAYA MANUSIA - Pemerintah
Kabupaten Karanganyar

ZULFIKAR HADIDH, S.H.
Pj. SEKRETARIS DAERAH
SEKRETARIAT DAERAH
KABUPATEN KARANGANYAR -
Pemerintah Kabupaten
Karanganyar

Sifat Naskah

Penting

Penting

Penting

Biasa



No

10

11

12

13

Tanggal Naskah

10-01-2024

31-01-2024

26-01-2024

12-01-2024

30-01-2024

Nomor Naskah

000.7.5/38/1/2024

800.2.4.1/17

400.9/5

400.9/27

900.1.15.1/289

Hal

Evaluasi RKPD sampai dengan
Triwulan IV Tahun 2023

Permohonan Peserta Bimbingan
Teknis Bendahara Keuangan
Daerah Kab. Karanganyar TA 2024

Daftar Usulan Calon Petugas PMK
Kecamatan Tawangmangu

Surat Pengantar Daftar Petugas
PMK Kecamatan Madiri

Undangan Entry Meeting Tim
Pemeriksa BPK RI Perwakilan
Provinsi Jawa Tengah atas Laporan
Keuangan Pemerintah Kabupaten
Karanganyar Tahun Anggaran 2023
(Unaudited).

Asal Naskah

DWI CAHYONO, S.Sos., M.Si.
KEPALA BADAN PERENCANAAN,
PENELITIAN DAN
PENGEMBANGAN KABUPATEN
KARANGANYAR
BADAN PERENCANAAN,
PENELITIAN DAN
PENGEMBANGAN - Pemerintah
Kabupaten Karanganyar

ZULFIKAR HADIDH, S.H.

Pj. SEKRETARIS DAERAH
SEKRETARIAT DAERAH
KABUPATEN KARANGANYAR -
Pemerintah Kabupaten
Karanganyar

EKO JOKO WIDODO,S.S0s,M.M.
CAMAT TAWANGMANGU
KECAMATAN TAWANGMANGU -
Pemerintah Kabupaten
Karanganyar

SUGIHARJO, S.IP., MM
CAMAT MATESIH
KECAMATAN MATESIH -
Pemerintah Kabupaten
Karanganyar

ZULFIKAR HADIDH, S.H.

Pj. SEKRETARIS DAERAH
SEKRETARIAT DAERAH
KABUPATEN KARANGANYAR -
Pemerintah Kabupaten
Karanganyar

Sifat Naskah

Penting

Penting

Penting

Penting

Penting



No

14

15

16

17

18

19

Tanggal Naskah

24-01-2024

22-01-2024

25-01-2024

05-01-2024

14-01-2024

09-01-2024

Nomor Naskah

900.1.13.1/255

400.7_60

100.3.9/274

900.1.15.5/8

000.8.6.3/219

500.12/211

Hal

UNDANGAN

Undangan Germas

Undangan Sosialisasi dari PT.
Taspen

Rekonsiliasi Data Belanja dan
SP2D Periode 1 Oktober — 31
Desember 2023 (tribulan 1V)

Permintaan Data Capaian Kinerja
Pemerintah Kab.KaranganyarTahun
2023

Surat Edaran tentang TIK dan
SPBE

Asal Naskah

ZULFIKAR HADIDH, S.H.

Pj. SEKRETARIS DAERAH
SEKRETARIAT DAERAH
KABUPATEN KARANGANYAR -
Pemerintah Kabupaten
Karanganyar

PURWATI,S.K.M.,M.Kes
KEPALA DINAS KESEHATAN
DINAS KESEHATAN - Pemerintah
Kabupaten Karanganyar

ZULFIKAR HADIDH, S.H.

Pj. SEKRETARIS DAERAH
SEKRETARIAT DAERAH
KABUPATEN KARANGANYAR -
Pemerintah Kabupaten
Karanganyar

KURNIADI MAULATO, S.Sos.,
M.Si.
KEPALA BADAN KEUANGAN
DAERAH
BADAN KEUANGAN DAERAH -
Pemerintah Kabupaten
Karanganyar

ZULFIKAR HADIDH, S.H.

Pj. SEKRETARIS DAERAH
SEKRETARIAT DAERAH
KABUPATEN KARANGANYAR -
Pemerintah Kabupaten
Karanganyar

ZULFIKAR HADIDH, S.H.

Pj. SEKRETARIS DAERAH
SEKRETARIAT DAERAH
KABUPATEN KARANGANYAR -
Pemerintah Kabupaten
Karanganyar

Sifat Naskah

Penting

Biasa

Biasa

Penting

Penting

Penting



No

20

21

22

23

24

25

Tanggal Naskah

16-01-2024

21-01-2024

24-01-2024

24-01-2024

25-01-2024

10-01-2024

Nomor Naskah

000.9.1/228

800/244

400.9/48

900.1.13.1/255

000.7.2.4/271

800.1.10.5/3

Hal

Rapat Teknis Persiapan
Karanganyar Innovation Award
Tahun 2024

Surat Edaran

data Petugas PMK se kecamatan

Jenawi 2024

UNDANGAN

UNDANGAN

Penyampaian LHKAN Tahun 2023

Asal Naskah

ZULFIKAR HADIDH, S.H.

Pj. SEKRETARIS DAERAH
SEKRETARIAT DAERAH
KABUPATEN KARANGANYAR -
Pemerintah Kabupaten
Karanganyar

ZULFIKAR HADIDH, S.H.

Pj. SEKRETARIS DAERAH
SEKRETARIAT DAERAH
KABUPATEN KARANGANYAR -
Pemerintah Kabupaten
Karanganyar

ARDIANSYAH, S.S.T.P.,M.M.,
CAMAT JENAWI
KECAMATAN JENAWI -
Pemerintah Kabupaten
Karanganyar

ZULFIKAR HADIDH, S.H.

Pj. SEKRETARIS DAERAH
SEKRETARIAT DAERAH
KABUPATEN KARANGANYAR -
Pemerintah Kabupaten
Karanganyar

ZULFIKAR HADIDH, S.H.

Pj. SEKRETARIS DAERAH
SEKRETARIAT DAERAH
KABUPATEN KARANGANYAR -
Pemerintah Kabupaten
Karanganyar

WIDODO FERIYANTO, S.E., Ak.,
M.Si.

Plh. INSPEKTUR DAERAH
INSPEKTORAT DAERAH -
Pemerintah Kabupaten
Karanganyar

Sifat Naskah

Biasa

Penting

Biasa

Penting

Penting

Penting



No

26

27

28

29

30

Tanggal Naskah

02-01-2024

15-01-2024

24-01-2024

17-01-2024

09-01-2024

Nomor Naskah

900/1

400.11.8/222

400.9/48

800.1.11.1/233

000.9.3/208

Hal

Perhitungan Besaran Uang
Persediaan (UP) Tahun 2024

Menyusun Rencana Tindak Lanjut
Rekomendasi LHE SAKIP Tahun
2023

data Petugas PMK se kecamatan
Jenawi 2024

SPPD Rakor Pembangunan
Kesejahteraan Sosial 2024

Mengikuti Rapat Koordinasi
Persiapan Karanganyar Innovation
Award Tahun 2024

Asal Naskah

KURNIADI MAULATO, S.Sos.,
M.Si.
KEPALA BADAN KEUANGAN
DAERAH
BADAN KEUANGAN DAERAH -
Pemerintah Kabupaten
Karanganyar

ZULFIKAR HADIDH, S.H.

Pj. SEKRETARIS DAERAH
SEKRETARIAT DAERAH
KABUPATEN KARANGANYAR -
Pemerintah Kabupaten
Karanganyar

ARDIANSYAH, S.S.T.P.,,M.M.,
CAMAT JENAWI
KECAMATAN JENAWI -
Pemerintah Kabupaten
Karanganyar

ZULFIKAR HADIDH, S.H.

Pj. SEKRETARIS DAERAH
SEKRETARIAT DAERAH
KABUPATEN KARANGANYAR -
Pemerintah Kabupaten
Karanganyar

ZULFIKAR HADIDH, S.H.

Pj. SEKRETARIS DAERAH
SEKRETARIAT DAERAH
KABUPATEN KARANGANYAR -
Pemerintah Kabupaten
Karanganyar

Sifat Naskah

Penting

Penting

Biasa

Biasa

Biasa



No

31

32

33

34

35

Tanggal Naskah

03-01-2024

28-01-2024

03-01-2024

05-01-2024

31-01-2024

Nomor Naskah

000/2

800.1.11.1/52

800/202

000.1.10/8

600.4.3.2/292

Hal

Perubahan Lampiran Usulan
Standar Harga TA. 2024

SPT Sosialisasi BLT DBHCHT

Jawa Tengah T/A 2024

Permintaan Data Personil

Permohonan Personil

Undangan

Asal Naskah

KURNIADI MAULATO, S.Sos.,

M.Si.

KEPALA BADAN KEUANGAN

DAERAH

BADAN KEUANGAN DAERAH -
Pemerintah Kabupaten

Karanganyar

ZULFIKAR HADIDH, S.H.

Pj. SEKRETARIS DAERAH
SEKRETARIAT DAERAH
KABUPATEN KARANGANYAR -
Pemerintah Kabupaten

Karanganyar

ZULFIKAR HADIDH, S.H.

Pj. SEKRETARIS DAERAH
SEKRETARIAT DAERAH
KABUPATEN KARANGANYAR -
Pemerintah Kabupaten

Karanganyar

BAKDO HARSONO, S.S.T.P,,

M.A.P.

KEPALA SATUAN POLISI
PAMONG PRAJA
SATUAN POLISI PAMONG PRAJA
- Pemerintah Kabupaten

Karanganyar

ZULFIKAR HADIDH, S.H.

Pj. SEKRETARIS DAERAH
SEKRETARIAT DAERAH
KABUPATEN KARANGANYAR -
Pemerintah Kabupaten

Karanganyar

Sifat Naskah

Penting

Biasa

Biasa

Penting

Penting



No

36

37

38

39

40

Tanggal Naskah

05-01-2024

31-01-2024

28-01-2024

09-01-2024

22-01-2024

Nomor Naskah

000.6.3.4/205

000.8.6.3/293

500/277

400.14.2/2

400.14.2/4

Hal

Laporan Semester Il

Undangan

UNDANGAN

Pindah Alamat

Ralat Alamat Kantor

Asal Naskah

Drs. TITIS SRI JAWOTO
ASISTEN PEREKONOMIAN DAN
PEMBANGUNAN
ASISTEN PEREKONOMIAN DAN
PEMBANGUNAN - Pemerintah
Kabupaten Karanganyar

ZULFIKAR HADIDH, S.H.

Pj. SEKRETARIS DAERAH
SEKRETARIAT DAERAH
KABUPATEN KARANGANYAR -
Pemerintah Kabupaten
Karanganyar

Drs. TITIS SRI JAWOTO
ASISTEN PEREKONOMIAN DAN
PEMBANGUNAN
ASISTEN PEREKONOMIAN DAN
PEMBANGUNAN - Pemerintah
Kabupaten Karanganyar

SRI SUBOKO, S.Sos., M.Si.
KEPALA DINAS PERHUBUNGAN
KABUPATEN KARANGANYAR
DINAS PERHUBUNGAN -
Pemerintah Kabupaten
Karanganyar

SRI SUBOKO, S.Sos., M.Si.
KEPALA DINAS PERHUBUNGAN
KABUPATEN KARANGANYAR
DINAS PERHUBUNGAN -
Pemerintah Kabupaten
Karanganyar

Sifat Naskah

Biasa

Penting

Biasa

Biasa

Penting



No

41

42

43

44

45

46

Tanggal Naskah

28-01-2024

15-01-2024

29-01-2024

29-01-2024

26-01-2024

28-01-2024

Nomor Naskah

000.8.3.4/284

000.8.2.1/220

300.2/27/1/2024

000.8.3.4/287

400.9/5

000.8.3.4/283

Hal

Penyelenggaraan dan Penyusunan
Laporan Forum Konsultasi Publik
(FKP)

Undangan

Laporan Bencana

Permintaan Pemetaan Data Produk
Layanan Tahun 2024

Daftar Usulan Calon Petugas PMK
Kecamatan Tawangmangu

Penyusunan Laporan Survei
Kepuasan Masyarakat (SKM)
Tahun 2024

Asal Naskah

ZULFIKAR HADIDH, S.H.

Pj. SEKRETARIS DAERAH
SEKRETARIAT DAERAH
KABUPATEN KARANGANYAR -
Pemerintah Kabupaten
Karanganyar

ZULFIKAR HADIDH, S.H.

Pj. SEKRETARIS DAERAH
SEKRETARIAT DAERAH
KABUPATEN KARANGANYAR -
Pemerintah Kabupaten
Karanganyar

WAHYU AGUS PRAMONO, S.STP
CAMAT NGARGOYOSO
KECAMATAN NGARGOYOSO -
Pemerintah Kabupaten
Karanganyar

BAMBANG DJATMIKO, S.Sos.,
M.Si.

ASISTEN ADMINISTRASI UMUM
ASISTEN ADMINISTRASI UMUM -
Pemerintah Kabupaten
Karanganyar

EKO JOKO WIDODO,S.Sos,M.M.
CAMAT TAWANGMANGU
KECAMATAN TAWANGMANGU -
Pemerintah Kabupaten
Karanganyar

ZULFIKAR HADIDH, S.H.

Pj. SEKRETARIS DAERAH
SEKRETARIAT DAERAH
KABUPATEN KARANGANYAR -
Pemerintah Kabupaten
Karanganyar

Sifat Naskah

Penting

Penting

Penting

Penting

Penting

Penting



No

a7

48

49

50

51

Tanggal Naskah

17-01-2024

09-01-2024

02-01-2024

11-01-2024

11-01-2024

Nomor Naskah

500.12/16/18/1/2024

500.12/211

900/1

400.14.4.3_17

800/216

Hal

Surat Permohonan Data Personel
Tim Pengelola TIK

Surat Edaran tentang TIK dan
SPBE

Perhitungan Besaran Uang
Persediaan (UP) Tahun 2024

Self Assesstment Dokumen
Kabupaten/Kota Sehat (KKS)

Pelayanan Pindah Memilih Pemilu
Tahun 2024 bagi Pemilih Bekerja di
Luar Domisili

Asal Naskah

ISNAN NUR AZIZ, S.Kom.
KEPALA DINAS KOMUNIKASI
DAN INFORMATIKA
DINAS KOMUNIKASI DAN
INFORMATIKA - Pemerintah
Kabupaten Karanganyar

ZULFIKAR HADIDH, S.H.

Pj. SEKRETARIS DAERAH
SEKRETARIAT DAERAH
KABUPATEN KARANGANYAR -
Pemerintah Kabupaten
Karanganyar

KURNIADI MAULATO, S.Sos.,
M.Si.
KEPALA BADAN KEUANGAN
DAERAH
BADAN KEUANGAN DAERAH -
Pemerintah Kabupaten
Karanganyar

ZULFIKAR HADIDH, S.H.

Pj. SEKRETARIS DAERAH
SEKRETARIAT DAERAH
KABUPATEN KARANGANYAR -
Pemerintah Kabupaten
Karanganyar

ZULFIKAR HADIDH, S.H.

Pj. SEKRETARIS DAERAH
SEKRETARIAT DAERAH
KABUPATEN KARANGANYAR -
Pemerintah Kabupaten
Karanganyar

Sifat Naskah

Penting

Penting

Penting

Biasa

Penting



No

52

53

54

55

56

Tanggal Naskah

16-01-2024

22-01-2024

09-01-2024

12-01-2024

21-01-2024

Nomor Naskah

000.5.1/17

400.14.2/4

000.5.2.9/5

500.1.3.1/218

800/245

Hal

Surat Edaran Tentang Kode
Klasifikasi

Ralat Alamat Kantor

Kelas Pelatihan Srikandi

UNDANGAN

Surat Edaran

Asal Naskah

ZULFIKAR HADIDH, S.H.

Pj. SEKRETARIS DAERAH
SEKRETARIAT DAERAH
KABUPATEN KARANGANYAR -
Pemerintah Kabupaten
Karanganyar

SRI SUBOKO, S.Sos., M.Si.
KEPALA DINAS PERHUBUNGAN
KABUPATEN KARANGANYAR
DINAS PERHUBUNGAN -
Pemerintah Kabupaten
Karanganyar

NURHAYATI, A.P., M.M
KEPALA DINAS KEARSIPAN DAN
PERPUSTAKAAN
DINAS KEARSIPAN DAN
PERPUSTAKAAN - Pemerintah
Kabupaten Karanganyar

ZULFIKAR HADIDH, S.H.

Pj. SEKRETARIS DAERAH
SEKRETARIAT DAERAH
KABUPATEN KARANGANYAR -
Pemerintah Kabupaten
Karanganyar

ZULFIKAR HADIDH, S.H.

Pj. SEKRETARIS DAERAH
SEKRETARIAT DAERAH
KABUPATEN KARANGANYAR -
Pemerintah Kabupaten
Karanganyar

Sifat Naskah

Penting

Penting

Penting

Biasa

Penting



No

57

58

59

60

Tanggal Naskah

23-01-2024

08-01-2024

21-01-2024

22-01-2024

Nomor Naskah

000.8/254

900/12

500/247

400.7_60

Hal

SURAT PENGANTAR

Permohonan Pergeseran Anggaran
TA 2024

UNDANGAN

Undangan Germas

Asal Naskah

BAMBANG DJATMIKO, S.Sos.,
M.Si.

ASISTEN ADMINISTRASI UMUM
ASISTEN ADMINISTRASI UMUM -
Pemerintah Kabupaten
Karanganyar

ZULFIKAR HADIDH, S.H.

Pj. SEKRETARIS DAERAH
SEKRETARIAT DAERAH
KABUPATEN KARANGANYAR -
Pemerintah Kabupaten
Karanganyar

ZULFIKAR HADIDH, S.H.

Pj. SEKRETARIS DAERAH
SEKRETARIAT DAERAH
KABUPATEN KARANGANYAR -
Pemerintah Kabupaten
Karanganyar

PURWATI,S.K.M.,M.Kes
KEPALA DINAS KESEHATAN
DINAS KESEHATAN - Pemerintah
Kabupaten Karanganyar

Sifat Naskah

Penting

Penting

Biasa

Biasa



